

**FH Scandinox A/S**  
**Kærhusvej 4, Hoven, 6880 Tarm**

**CVR-nr. 14 91 92 87**

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2023

---

Frank M. Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                 | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                              |             |
| Ledespåtegning                                  | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |             |
| Selskabsoplysninger                             | 5           |
| Hovedtal og nøgletal                            | 6           |
| Ledelsesberetning                               | 7           |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 8           |
| Resultatopgørelse                               | 14          |
| Balance                                         | 15          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 17          |
| Noter                                           | 18          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | FH Scandinox A/S<br>Kærhusvej 4, Hoven<br>6880 Tarm<br><br>Telefon: 75 34 34 34<br>Telefax: 75 34 34 35<br>Hjemmeside: <a href="http://www.fhscandinox.com">www.fhscandinox.com</a><br>E-mail: <a href="mailto:fhs@scandinox.com">fhs@scandinox.com</a><br><br>CVR-nr.: 14 91 92 87<br>Stiftet: 7. februar 1991<br>Hjemsted: Hoven<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| <b>Bestyrelse</b>      | Johnni Kristensen<br>Frank M. Hansen<br>Torben From Nielsen<br>Jan Nørgaard                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>Direktion</b>       | Frank M. Hansen                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Erhvervsparken 7B<br>6900 Skjern                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank<br>Kongensgade 62<br>6700 Esbjerg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <b>Modervirksomhed</b> | Frank Hansen, Hoven Holding ApS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

## Hovedtal og nøgletal

|                                                  | 2022/23<br>t.kr. | 2021/22<br>t.kr. | 2020/21<br>t.kr. | 2019/20<br>t.kr. | 2018/19<br>t.kr. |
|--------------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |                  |                  |                  |                  |                  |
| Bruttofortjeneste                                | 43.223           | 36.277           | 29.838           | 28.168           | 24.320           |
| Resultat af primær drift                         | 17.747           | 11.790           | 7.224            | 7.507            | 5.210            |
| Finansielle poster, netto                        | -56              | -126             | 49               | -46              | 391              |
| Årets resultat                                   | 13.786           | 9.085            | 5.664            | 5.809            | 4.461            |
| <b>Balance:</b>                                  |                  |                  |                  |                  |                  |
| Balancesum                                       | 67.972           | 62.971           | 55.436           | 51.729           | 51.635           |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver         | 772              | 2.425            | 1.031            | 3.147            | 1.211            |
| Egenkapital                                      | 46.953           | 42.167           | 38.082           | 37.418           | 35.108           |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |                  |                  |                  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 34               | 34               | 31               | 31               | 30               |
| <b>Nøgletal i %:</b>                             |                  |                  |                  |                  |                  |
| Likviditetsgrad                                  | 334,4            | 287,2            | 316,5            | 318,7            | 265,5            |
| Soliditetsgrad                                   | 69,1             | 67,0             | 68,7             | 72,3             | 68,0             |
| Egenkapitalforrentning                           | 30,9             | 22,6             | 15,0             | 16,0             | 13,3             |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

$$\text{Egenkapitalforrentning} = \frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udførelse af montagearbejde vedrørende levnedsmiddelindustrien i ind- og udland, samt salg af produktionsanlæg hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43.223 t.kr. mod 36.277 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.786 t.kr. mod 9.085 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat overstiger ledelsens forudsatte forventninger til året. Ledelsen forventede et resultat på niveau med regnskabsåret 2021/2022 og en lille stigning i aktivitetsniveau. Ledelsen er meget tilfreds med årets resultat.

### Miljøforhold

Ved samarbejdet mellem FH Scandinox A/S og kunder world-wide i forbindelse med formidling og genanvendelse af brugte tanke og procesudstyr, bidrager FH Scandinox A/S til en bæredygtig økonomi og nedbringelse af skrot og spild. Her er det økonomiske og ikke mindst også ressourcemæssige aspekt en positiv bundlinje, sat i højsædet, allerede fra begyndelsen. FH Scandinox A/S samarbejder med kunderne om formidling og genbrug af udstyr.

### Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet foretager løbende udvikling af sine produkter og produktionsmetoder. Omkostninger hertil indregnes på det eller de projekter som aktiviteten vedrører. Mere generelle udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen.

Der er ingen forskningsaktiviteter.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stagnerende eller faldende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og dermed også et fald i indtjeningen. Selskabet har mærket en faldende efterspørgsel på de nordiske markeder, og i særdeles det norske marked grundet den meget svage kronekurs. Det samme være sig gældende på de britiske øer, hvor Brexit og inflation har sat en del forventede projekter på hold. Selskabet har sat en markedsføringskampagne i gang på nye markeder, som man dog først forventer et fornuftigt output på i regnskabsåret 2024/25.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| Note                                      | 2022/23           | 2021/22           |
|-------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>43.222.599</b> | <b>36.277.183</b> |
| 1 Personaleomkostninger                   | -23.427.694       | -22.411.261       |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.047.516        | -2.075.671        |
| <b>Driftsresultat</b>                     | <b>17.747.389</b> | <b>11.790.251</b> |
| Andre finansielle indtægter               | 101.711           | 12.681            |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger         | -157.395          | -138.382          |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>17.691.705</b> | <b>11.664.550</b> |
| Skat af årets resultat                    | -3.905.364        | -2.579.517        |
| <b>3 Årets resultat</b>                   | <b>13.786.341</b> | <b>9.085.033</b>  |

## Balance 30. juni

| <b>Aktiver</b>           |                                                                                          |                   |                   |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                     |                                                                                          | 2023              | 2022              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                                                                          |                   |                   |
| 4                        | Grunde og bygninger                                                                      | 8.605.855         | 9.436.765         |
| 5                        | Produktionsanlæg og maskiner                                                             | 1.873.000         | 2.251.833         |
| 6                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                                  | 1.340.856         | 1.612.945         |
| 7                        | Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 400.000           | 0                 |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt                                                           | 12.219.711        | 13.301.543        |
| 8                        | Andre værdipapirer og kapitalandele                                                      | 257.500           | 257.500           |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                                                          | 257.500           | 257.500           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                                                               | <b>12.477.211</b> | <b>13.559.043</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                                                                          |                   |                   |
|                          | Varer under fremstilling                                                                 | 2.622.994         | 1.894.452         |
|                          | Fremstillede varer og handelsvarer                                                       | 16.788.468        | 13.108.874        |
|                          | Varebeholdninger i alt                                                                   | 19.411.462        | 15.003.326        |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser                                              | 17.099.844        | 9.802.412         |
| 9                        | Igangværende arbejder for fremmed regning                                                | 7.389.941         | 6.984.167         |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                             | 1.288.259         | 8.482.061         |
|                          | Andre tilgodehavender                                                                    | 411.034           | 575.649           |
| 10                       | Periodeafgrænsningsposter                                                                | 104.395           | 263.055           |
|                          | Tilgodehavender i alt                                                                    | 26.293.473        | 26.107.344        |
|                          | Likvide beholdninger                                                                     | 9.789.454         | 8.301.401         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                                                           | <b>55.494.389</b> | <b>49.412.071</b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                                                                     | <b>67.971.600</b> | <b>62.971.114</b> |

## Balance 30. juni

| <b>Passiver</b>               |                                                                               |                   |                   |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                          |                                                                               | 2023              | 2022              |
| <b>Egenkapital</b>            |                                                                               |                   |                   |
| 11                            | Virksomhedskapital                                                            | 500.000           | 500.000           |
|                               | Overført resultat                                                             | 33.452.895        | 32.666.554        |
|                               | Foreslået udbytte for regnskabsåret                                           | 13.000.000        | 9.000.000         |
|                               | <b>Egenkapital i alt</b>                                                      | <b>46.952.895</b> | <b>42.166.554</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b> |                                                                               |                   |                   |
| 12                            | Hensættelser til udskudt skat                                                 | 2.869.072         | 2.246.526         |
| 13                            | Andre hensatte forpligtelser                                                  | 775.000           | 600.000           |
|                               | <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                           | <b>3.644.072</b>  | <b>2.846.526</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>     |                                                                               |                   |                   |
|                               | Anden gæld                                                                    | 778.268           | 751.949           |
|                               | Langfristede gældsforpligtelser i alt                                         | 778.268           | 751.949           |
|                               | Gæld til pengeinstitutter                                                     | 0                 | 1.910.578         |
| 9                             | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 0                 | 130.140           |
| 9                             | Igangværende arbejder for fremmed regning                                     | 2.491.938         | 1.854.107         |
|                               | Leverandører af varer og tjenesteydelser                                      | 8.485.844         | 7.955.096         |
|                               | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder                             | 3.282.818         | 3.494.700         |
|                               | Anden gæld                                                                    | 2.335.765         | 1.861.464         |
|                               | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                                         | 16.596.365        | 17.206.085        |
|                               | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                               | <b>17.374.633</b> | <b>17.958.034</b> |
|                               | <b>Passiver i alt</b>                                                         | <b>67.971.600</b> | <b>62.971.114</b> |
| 14                            | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                                         |                   |                   |
| 15                            | Eventualposter                                                                |                   |                   |
| 16                            | Nærtstående parter                                                            |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                          | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for<br/>regnskabs-<br/>året</b> | <b>I alt</b>      |
|------------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2021                 | 500.000                         | 32.581.521                   | 5.000.000                                                  | 38.081.521        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                            | -5.000.000                                                 | -5.000.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 85.033                       | 9.000.000                                                  | 9.085.033         |
| Egenkapital 1. juli 2022                 | 500.000                         | 32.666.554                   | 9.000.000                                                  | 42.166.554        |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                            | -9.000.000                                                 | -9.000.000        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                               | 786.341                      | 13.000.000                                                 | 13.786.341        |
|                                          | <b>500.000</b>                  | <b>33.452.895</b>            | <b>13.000.000</b>                                          | <b>46.952.895</b> |

## Noter

|                                                    | 2022/23            | 2021/22            |
|----------------------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                    |                    |
| Lønninger og gager                                 | 20.344.917         | 19.568.329         |
| Pensioner                                          | 2.663.157          | 2.524.877          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 419.620            | 318.055            |
|                                                    | <b>23.427.694</b>  | <b>22.411.261</b>  |
| Direktion og bestyrelse                            | 903.465            | 884.272            |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 34                 | 34                 |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                    |                    |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 137.200            | 59.600             |
| Andre finansielle omkostninger                     | 20.195             | 78.782             |
|                                                    | <b>157.395</b>     | <b>138.382</b>     |
| <b>3. Forslag til resultatdisponering</b>          |                    |                    |
| Udbytte for regnskabsåret                          | 13.000.000         | 9.000.000          |
| Overføres til overført resultat                    | 786.341            | 85.033             |
| <b>Disponeret i alt</b>                            | <b>13.786.341</b>  | <b>9.085.033</b>   |
|                                                    | 30/6 2023          | 30/6 2022          |
| <b>4. Grunde og bygninger</b>                      |                    |                    |
| Kostpris 1. juli                                   | 22.491.802         | 20.596.693         |
| Tilgang i årets løb                                | 0                  | 1.895.109          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                           | <b>22.491.802</b>  | <b>22.491.802</b>  |
| Afskrivninger 1. juli                              | -13.055.037        | -12.286.844        |
| Årets afskrivninger                                | -830.910           | -768.193           |
| <b>Afskrivninger 30. juni</b>                      | <b>-13.885.947</b> | <b>-13.055.037</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>              | <b>8.605.855</b>   | <b>9.436.765</b>   |

## Noter

|                                                                                                    | 30/6 2023         | 30/6 2022         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>                                                             |                   |                   |
| Kostpris 1. juli                                                                                   | 7.098.330         | 6.952.677         |
| Tilgang i årets løb                                                                                | 130.129           | 145.653           |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                                                           | <b>7.228.459</b>  | <b>7.098.330</b>  |
| Afskrivninger 1. juli                                                                              | -4.846.497        | -4.320.573        |
| Årets afskrivninger                                                                                | -508.962          | -525.924          |
| <b>Afskrivninger 30. juni</b>                                                                      | <b>-5.355.459</b> | <b>-4.846.497</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                                                              | <b>1.873.000</b>  | <b>2.251.833</b>  |
| <b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                                                  |                   |                   |
| Kostpris 1. juli                                                                                   | 5.148.254         | 4.962.414         |
| Tilgang i årets løb                                                                                | 242.165           | 383.840           |
| Afgang i årets løb                                                                                 | 0                 | -198.000          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                                                           | <b>5.390.419</b>  | <b>5.148.254</b>  |
| Afskrivninger 1. juli                                                                              | -3.535.309        | -3.117.769        |
| Årets afskrivninger                                                                                | -514.254          | -552.498          |
| Afskrivninger, afhændede aktiver                                                                   | 0                 | 134.958           |
| <b>Afskrivninger 30. juni</b>                                                                      | <b>-4.049.563</b> | <b>-3.535.309</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                                                              | <b>1.340.856</b>  | <b>1.612.945</b>  |
| <b>7. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b> |                   |                   |
| Tilgang i årets løb                                                                                | 400.000           | 0                 |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                                                           | <b>400.000</b>    | <b>0</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                                                              | <b>400.000</b>    | <b>0</b>          |

## Noter

|                                                                             | 30/6 2023        | 30/6 2022        |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>8. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                               |                  |                  |
| Kostpris 1. juli                                                            | 357.500          | 377.500          |
| Afgang i årets løb                                                          | 0                | -20.000          |
| <b>Kostpris 30. juni</b>                                                    | <b>357.500</b>   | <b>357.500</b>   |
| Nedskrivninger 1. juli                                                      | -100.000         | -100.000         |
| <b>Nedskrivninger 30. juni</b>                                              | <b>-100.000</b>  | <b>-100.000</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>                                       | <b>257.500</b>   | <b>257.500</b>   |
| <b>9. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>                         |                  |                  |
| Salgsverdi af igangværende produktion                                       | 37.952.982       | 34.458.540       |
| Aconto faktureringer                                                        | -32.135.547      | -29.792.695      |
| <b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>                     | <b>5.817.435</b> | <b>4.665.845</b> |
| Der indregnes således:                                                      |                  |                  |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)               | 7.389.941        | 6.984.167        |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder                                | 919.432          | -334.075         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)        | 0                | -130.140         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | -2.491.938       | -1.854.107       |
|                                                                             | <b>5.817.435</b> | <b>4.665.845</b> |
| <b>10. Periodeafgrænsningsposter</b>                                        |                  |                  |
| Forudbetalte omkostninger                                                   | 62.208           | 110.448          |
| Andre periodeafgrænsningsposter                                             | 42.187           | 152.607          |
|                                                                             | <b>104.395</b>   | <b>263.055</b>   |
| <b>11. Virksomhedskapital</b>                                               |                  |                  |
| Virksomhedskapital 1. juli                                                  | 500.000          | 500.000          |
|                                                                             | <b>500.000</b>   | <b>500.000</b>   |

Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

|                                              | 30/6 2023        | 30/6 2022        |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>12. Hensættelser til udskudt skat</b>     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat 1. juli        | 2.246.526        | 3.161.709        |
| Udskudt skat af årets resultat               | 622.546          | -915.183         |
|                                              | <b>2.869.072</b> | <b>2.246.526</b> |
| <b>13. Andre hensatte forpligtelser</b>      |                  |                  |
| Andre hensatte forpligtelser 1. juli         | 600.000          | 618.000          |
| Årets ændring i andre hensatte forpligtelser | 175.000          | -18.000          |
|                                              | <b>775.000</b>   | <b>600.000</b>   |
| Heraf kortfristet                            | 775.000          | 600.000          |

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret skadesløsbrev samt ejerpantebreve på i alt 5.325 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med bogført værdi på 8.606 t.kr.

Selskabet kautionerer for bankgæld vedrørende den tilknyttede virksomhed Gerstenberg Services A/S. Pr. 30. juni 2023 udgjorde bankgælden hos den tilknyttede virksomhed 15.486 t.kr. Egenkapitalen i selskabet udgjorde på samme tidspunkt 11.536 t.kr.

## 15. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 33 måneder og en restleasingydelse på 176 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde. Selskabet har i forbindelse hermed stillet arbejdsgarantier på 395 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Frank Hansen, Hoven Holding ApS, CVR-nr. 35834842, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 15. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 16. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

Frank Hansen, Hoven Holding ApS, Kærhusvej 4, Tarm  
(bestemmende indflydelse i FH Santino A/S)

Frank Hansen, Wagnergase 14, Lauf, Tyskland  
(bestemmende indflydelse i Frank Hansen, Hoven Holding ApS)

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Frank Hansen, Hoven Holding ApS.

## Frank M. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Majgaard Hansen

Direktør

ID: cb3e52ef-7d2b-4d8b-977b-634b2b2f2269

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 10:19:22

Underskrevet med MitID



## Johnni Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Johnni Kristensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 71594199-86fd-4854-9061-0f3e438423c9

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:42:47

Underskrevet med MitID



## Frank M. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Majgaard Hansen

Bestyrelsesmedlem

ID: cb3e52ef-7d2b-4d8b-977b-634b2b2f2269

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 10:20:53

Underskrevet med MitID



## Torben From Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Torben From Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: cdbc8394-e52b-4cce-85e2-3bccf8305f28

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 16:35:03

Underskrevet med MitID



## Jan Nørgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Nørgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: a253b562-c08d-44de-b680-1aa89ec55901

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 11:40:00

Underskrevet med MitID



## John Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Andersen

Revisor

ID: 38fc6f39-e321-4782-b72f-043bce40ff22

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 16:43:30

Underskrevet med MitID



## Morten Olesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Olesen

Revisor

ID: 7ef3ba51-f3ef-453d-9ab0-167dcf3285a8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 16:45:33

Underskrevet med MitID



## Frank M. Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Frank Majgaard Hansen

Dirigent

ID: cb3e52ef-7d2b-4d8b-977b-634b2b2f2269

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 16:54:22

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).